Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

   РЕШЕНИЕ

от  29.01.2015 года  № 3

О внесении       изменений    в      решение
Муниципального Совета  Левобережного
сельского поселения от 01.12.2009г. № 15
«О   структуре,    штатной     численности
и   штатном   расписании  администрации
Левобережного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ярославской области от 27.06.2007 №46-з «О муниципальной службе в Ярославской области»,  Уставом Левобережного сельского поселения Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции приложение 1 «Структура и штатная  численность Администрации Левобережного сельского поселения» к решению Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 01.12.2009г. № 15 «О структуре, штатной численности и штатном расписании Администрации Левобережного сельского поселения» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального Совета           Глава Левобережного
Левобережного сельского поселения                  сельского поселения
_________________Г.С.Васильев                  ___________М.А. Ванюшкин

Приложение 1
                                                                                             к решению Муниципального Совета
                                                                                            Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
         Ярославской области
от   29.01.2015 года  № 3

Структура и штатная численность
Администрации Левобережного сельского поселения

1) Аппарат управления – 3 ед.
   - Глава поселения – 1 ед.
   - Заместитель Главы Администрации поселения – 1 ед.
   - Управляющий делами администрации – 1 ед.

2) Правовой отдел – 1 ед.
   - Начальник правового отдела – 1 ед.

3) Финансово-экономический отдел – 3 ед.
   - Главный бухгалтер – 1 ед.
   - Экономист – 1 ед.
   - Бухгалтер – 1 ед.

4) Отдел по землепользованию – 2 ед.
   - Землеустроитель – 1 ед.
   - Специалист – 1 ед.

[bookmark: _GoBack]5) Общий отдел – 5 ед.
   - Специалист по вопросам жизнеобеспечения – 1 ед.
   - Специалист – 4 ед.

6) Хозяйственный отдел –2 ед.
   - Водитель – 1 ед.
   - Уборщица – 1 ед.

7) Военно-учетный стол – 1 ед.
 - Начальник военно-учетного стола – 1ед.